
LATVIJAS PARAPLANIERISMA LĪGA “XC KAUSS 2024” 

LATVIJAS SACENSĪBU SERIĀLS MARŠRUTLIDOJUMOS AR PARAPLĀNU

2024.gada 3.posma 1.tāska rezultāti, kopvērtējums

Nr. Vārds, uzvārds Dz. T1

1 Matiss Martinovs M 978,5

2 Andris Paze M 900,9

3 Aleksejs Kuzmins M 894,4

3 Dzintars Slapjums M 894,2

5 Aleksandrs Mihailovs M 813,9

6 Andrejs Pukitis M 588,4

7 Viktor Mikshta M 585,7

8 Janis Grants M 559,0

9 Uldis Žeidurs M 557,4

10 Ivars Slivka M 422,2

11 Aleksejs Bitko M 406,3

12 Dmitrijs Veidemans M 377,5

13 Reinis Zeminskis M 335,6

14 Arnis Gailis M 313,4

15 Didzis Kalējs M 166,3

16 Raitis Zvejnieks M 142,1

17 Daniils Besedins M 139

18 Agris Martinsons M 100,5

19 Uģis Norlinds M 57,5

20 Maris Vancans M 45,5

20 Toms Bergans-Berģis M 45,5

20 Ivars Purvins M 45,5

21 Sintija Toma M 0

22 Pēteris Vārpiņš M 0

23 Nauris Miķelsons M 0

2024.gada 3.posma 1.tāska rezultāti, Sporta klase

Nr. Vārds, uzvārds Dz. T1

1 Matiss Martinovs M 978,5

2 Andris Paze M 900,9

3 Dzintars Slapjums M 894,2

4 Andrejs Pukitis M 588,4

5 Viktor Mikshta M 585,7

6 Janis Grants M 559,0

7 Uldis Žeidurs M 557,4

8 Ivars Slivka M 422,2



9 Aleksejs Bitko M 406,3

10 Reinis Zeminskis M 335,6

11 Arnis Gailis M 313,4

12 Didzis Kalējs M 166,3

13 Raitis Zvejnieks M 142,1

14 Daniils Besedins M 139

15 Agris Martinsons M 100,5

16 Uģis Norlinds M 57,5

17 Maris Vancans M 45,5

18 Toms Bergans-Berģis M 45,5

19 Ivars Purvins M 45,5

20 Sintija Toma M 0

21 Pēteris Vārpiņš M 0

22 Nauris Miķelsons M 0

2024.gada 3.posma 1.tāska rezultāti, Standarta klase

Nr. Vārds, uzvārds Dz. T1

1 Andris Paze M 900,9

2 Andrejs Pukitis M 588,4

3 Viktor Mikshta M 585,7

4 Janis Grants M 559,0

5 Uldis Žeidurs M 557,4

6 Aleksejs Bitko M 406,3

7 Reinis Zeminskis M 335,6

8 Didzis Kalējs M 166,3

9 Daniils Besedins M 139

10 Agris Martinsons M 100,5

11 Uģis Norlinds M 57,5

12 Maris Vancans M 45,5

13 Toms Bergans-Berģis M 45,5

14 Ivars Purvins M 45,5

15 Sintija Toma M 0

16 Pēteris Vārpiņš M 0

17 Nauris Miķelsons M 0

2024.gada 3.posma 1.tāska rezultāti, Rookie klase

Nr. Vārds, uzvārds Dz. T1

1 Uldis Žeidurs M 557,4

2 Toms Bergans-Berģis M 45,5


